
NABÍDKA PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ KLUB PODĚBRADY 2020 
ErgaVia, z.s. srdečně zve na příměstské tábory spolufinancované ESF. 

 

Cena: cena tábora je 1000 Kč, zahrnuje oběd, dvě svačinky, pitný režim, pojištění, vstupné a jízdné 

 

Podmínky účasti: tábory jsou spolufinancovány v rámci projektu ESF registrační číslo 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010128 Klub Poděbrady a je tedy nutné, aby rodiče přihlášených dětí měli vazbu 

na trh práce (byli zaměstnaní, OSVČ, v evidenci ÚP, v rekvalifikaci, studenti atd.) a tuto vazbu byli schopni 

doložit potvrzením. V případě zájmu o tábory vše vysvětlíme. 

Čas a program: 6:30 – 18:30 h, 6:30 – 8:30 h příchod na tábor, volná hra dětí pod dozorem, 8:30 – 16:00 h 

program podle tématu tábora, 16:00 – 18:30 h volná hra dětí pod dozorem 

Místo: Poděbrady, K. Čapka 794, během každého tábora bude organizován jeden celodenní výlet na různá 

místa 

 

Vedoucí: Mgr. Eva Píšová, Anežka Dobřichovská, Jakub Karbulka 

Kontakt: Mgr. Eva Píšová, tel. 731 615 662, pisova.pdy@gmail.com 

 

Termíny: 

29. 6. - 3.7. 

Olympijské hry 

Pod heslem Pierra de Coubertina „ Není důležité vyhrát, ale bojovat čestně a ze všech sil.“ se bude odvíjet 

sportovní program našeho tábora. Děti si vyzkouší tradiční i netradiční sporty a dozví se o historii 

Olympijských her. 

 

20.7. - 24.7.  

Tvoření pro kluky a holky 

Celý týden budeme tvořit z různých materiálů. Přírodních i umělých. Budeme malovat, kreslit, lepit, vyřezávat 

a dlabat, zatloukat hřebíky, péct, pájet… Navštívíme výstavu v galerii a na konci tábora sami výstavu také 

uspořádáme. Už teď vás na ni srdečně zveme.  

 

27.7. -31.7. 

Cesta do pravěku  

Naše dobrodružná cesta do pravěku začne ve čtvrtohorách a během týdne se dostaneme až do starohor. Během 

našeho putování potkáme pravěkého člověka a mamuta, smilodona, dinosaury a trilobity. V pravěkém akváriu 

si vypěstujeme listonohy. 

   

10.8. - 14. 8. 

Piráti  

Spolu s nejslavnějšími pirátskými kapitány se vydáme na plavbu po všech oceánech a mořích světa. Doufáme, 

že na jejím konci nalezneme pirátský poklad. K naší výpravě samozřejmě nebude chybět výlet po Labi výletní 

lodí král Jiří.  

 

24. 8. - 28. 8.  

Harry Potter 

Pojďte s námi zažít týden plný kouzel, zázraků a dobrodružství společně s hrdiny filmů Harry Potter. Program 

tábora se bude řídit rozvrhem hodin ze školy v Bradavicích, začínáme hodinou létání na koštěti… 

 


